



July 21, 2023

To,
Listing Department
BSE Limited
P.J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 050

Scrip Code: **543614**

Symbol: **TIPSFILMS**

Subject: Newspaper advertisement – Notice to Shareholders for 14th Annual General Meeting, Book Closure and Final Dividend.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakhshadeep (Marathi) on July 21, 2023 regarding Notice to Shareholders for 14th Annual General Meeting, Book Closure and Final Dividend.

This is for your information and record.

Thanking you,

For **Tips Films Limited**

Vinit K. Bhanushali
Company Secretary

Encl: a/a

TIPS FILMS LTD.

501, Durga Chambers, 5th Floor, Linking Road, Khar (West), Mumbai 400052
Tel : 022- 6643 1188 Email : info@tipsfilms.in Website : www.tipsfilms.in
CIN: U74940MH2009PTC193028



Tips Films Limited

CIN:U74940MH2009PTC193028

tipsfilms.in

Regd. Office : 501, Durga Chambers, 5th Floor,
Linking Road, Khar West, Mumbai 400052

Telephone: +91-22-66431188

E-mail id: info@tipsfilms.in, Website: www.tipsfilms.in

NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND FINAL DIVIDEND

1. NOTICE is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Tips Films Limited ("Company") will be held on **Friday, August 18, 2023 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with general circular no. 11/2022 dated December 28, 2022 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as "the Circulars"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. Shareholders will be able to attend the AGM through VC/OAVM.
2. In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2022-23 ("the Annual Report") will be sent to all Shareholders of the Company whose email addresses are registered with the Company/ its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories Participants ("DPs").
However, members of the Company may request physical copy of the Annual Report from the Company by sending a request at cs@tipsfilms.in in case they wish to obtain the same.
3. The Annual Report will also be available on the Company's website at www.tipsfilms.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and the e-voting website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Manner of casting votes through e-voting:

Shareholders who have not registered their email address will have an opportunity to cast their vote on the businesses as set out in the Notice of the AGM electronically either through remote e-voting system available before the AGM or through electronic voting system which will be available during the AGM. The manner of voting for shareholders holding shares will be provided in the Notice of the AGM.

Book Closure Date and Dividend:

- a) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, August 12, 2023 to Friday, August 18, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of Final Dividend on Equity Shares of the Company for the financial year ended March 31, 2023.
- b) Dividend will be paid to the Shareholders whose names appear in the Company's Register of Members and Register of Beneficial Owners as on Record Date i.e. August 11, 2023, subject to the approval of Shareholders at the AGM.
- c) Payment of dividend shall be made through electronic mode to Shareholders who have updated their bank accounts details. Dividend warrants/ demand draft will be despatched to the registered address of the Shareholders who have not updated their bank account details.
- d) Shareholders may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act 2020, mandates that the dividend paid or distributed by the Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the said dividend. Shareholders are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs.

Manner of registering /updating email addresses/Bank Account:

- a) Shareholders holding the shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register their email and other KYC details with their depositories through depository participants.

This will enable the Shareholders to receive the electronic copies of the Annual Report 2022-23, Notice, instructions for remote e-voting, instruction of participation in the AGM through VC and receive the electronic credit of dividend into their bank account.

Shareholders are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM, instructions for joining the AGM, manner of casting the vote through remote e-voting and through e-voting during the AGM.

By order of the Board
For **Tips Films Limited**

Sd/-

Place : Mumbai

Vinit K. Bhanushali

Date : July 20, 2023

Company Secretary



टिप्स फिल्मस लिमिटेड

CIN:U74940MH2009PTC193028

tipsfilms.in

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१, दुर्गा चेंबर्स, ५वा मजला,

लिंगींग रोड, खार (प) मुंबई-४०००५२.

दूर.क्र.: +९१-२२-६६४३९९८८

ईमेल आयडी: info@tipsfilms.in, वेबसाईट: www.tipsfilms.in

१४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तक बंद करणे व अंतिम लाभांशाची घोषणा

- येथे सूचना देण्यात येत आहे की, टिप्स फिल्मस लिमिटेड (कंपनी) ची १४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, १८ ऑगस्ट, २०२३ रोजी स.११.००वा. (भाप्रवे) कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्यातील नियमांतर्गत आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सेबी) परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ (एकत्रितपणे संबंधित परिपत्रके म्हणून संदर्भित) नुसार एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधने(ओएव्हीएम) मार्फत संचालित केली जाईल.
- आवश्यक परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार एजीएम सूचना व वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल (वार्षिक अहवाल) कंपनीच्या ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/त्यांचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी (आरटीए)/डिपॉझिटरी सहभागीदार (डीपीस) कडे नोंद आहेत त्यांना पाठविले जातील.
तथापि, कंपनीचे सभासद कंपनीकडून वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत प्राप्त करू इच्छित असल्यास cs@tipsfilms.in वर विनंती पाठवून विनंती करू शकतात.
- उपरोक्त दस्तावेज कंपनीच्या www.tipsfilms.in आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत.

ई-वोटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

ज्या भागधारकांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना एजीएमच्या सूचने ध्ये नमूद केल्यानुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एकतर एजीएमपूर्वी उपलब्ध असलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे त्यांचे मत देण्याची संधी असेल. एजीएम दरम्यान उपलब्ध. डिमेंट व वास्तविक स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना मतदान करण्याची पद्धत एजीएम सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.

पुस्तक बंद होण्याची तारीख आणि लाभांश:

- कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनस च्या नियम ४२ नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त आणि ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता समभागावर अंतिम लाभांश देण्यासाठी सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, १२ ऑगस्ट, २०२३ ते शुक्रवार, १८ ऑगस्ट २०२३ (दोन्ही दिवसांसह) पर्यंत बंद राहतील.
- एजीएममध्ये सदस्यांच्या मान्यतेनुसार रेकॉर्ड दिनांक अर्थात ११ ऑगस्ट, २०२३ रोजी लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात व सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना लाभांश देण्यात येईल.
- ज्या शेअरधारकांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना लाभांशाचे पेमेंट इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले जाईल. ज्या शेअरधारकांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केलेले नाहीत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर लाभांश वॉरंट/ डिमांड ड्राफ्ट पाठवले जातील.
- भागधारकांनी लक्षात ठेवावे की आयकर कायदा, १९६१, वित्त कायदा २०२० द्वारे सुधारित केल्यानुसार, १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश भागधारकांच्या हातात करपात्र असेल असा आदेश देतो. त्यामुळे कंपनीने सांगितलेल्या पेमेंटच्या वेळी स्रोतावर कर कपात करणे आवश्यक आहे. भागधारकांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचे निवासी स्थिती, पॅन, श्रेणी डीपीसोबत आयटी कायदानुसार पूर्ण करा आणि/किंवा अद्यायावत करा.

ई-मेल/बँक खाते नोंदणी/अद्यायावत करण्याची पद्धत:

- डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि त्यांचे केवायसी तपशील अपडेट केलेले नसलेल्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत त्यांच्या डिपॉझिटरीजमध्ये ई-मेल आणि इतर केवायसी तपशीलांची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते.

यामुळे सभासदांना २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालाच्या विद्युत प्रती, सूचना, रिमोट ई-वोटिंगच्या सूचना, व्हीसीमार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना आणि त्यांच्या बँक खात्यात लाभांशाचे इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिट प्राप्त करण्यास सक्षम होईल.

सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद सर्व टीप लक्षपूर्वक वाचावे आणि विशेषतः एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती तसेच रिमोट ई-वोटिंग मतदानाचा प्रकार किंवा एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगने मतदान माहिती वाचावी.

मंडळाच्या आदेशान्वये

टिप्स फिल्मस लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

विनित के.भानुशाली

दिनांक: २० जुलै, २०२३

कंपनी सचिव